
 

Strona 1 

Malechowo, 10 listopada 2023 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Przebudowa parkingu przy Urzędzie 
Gminy w Malechowie” numer postępowania: RIGP.2710.4.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą  

ofertę złożoną przez Wykonawcę, PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA SPECJALISTYCZNEGO OLSZEWSKI I 

SYNOWIE SP Z O.O. Oferta ta była jedyną złożoną w tym postępowaniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w 

treści SWZ ( „Cena” – waga 60 pkt, „Gwarancja”-waga 40pkt )łącznie uzyskała 100 punktów. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium “Cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Gwarancja” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych ofercie 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWNICTWA 

SPECJALISTYCZNEGO OLSZEWSKI I 

SYNOWIE SP Z O.O.  
 UL. KOSZALIŃSKA 60, 76-100 Sławno 

100,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

Z- ca Wójta 
Halina Skaza 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 


		2023-11-10T08:59:34+0100




